- 1 -
BCD4824, 14,2mm Anzeige
BCD7224,  14,2mm Anzeige
BCD-Panelmeter BCD4824 / BCD7224
Anzeigegeräte mit BCD-Eingang
Merkmale
M Anzeige LED rot oder grün
M Anzeige 3-stellig (BCD4824)

Adapterkabel
AK26(K)
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5. 6.
BCD   - - - - - -
 1.
Geräteausführung
4824 : Gehäuse DIN 48x24mm,
Anzeige 3-stellig
7224 : Gehäuse DIN 72x24mm,
Anzeige 5-stellig
 2.
Anzeige
1 : LED 10mm rot
2 : LED 10mm grün
3 : LED 14,2mm rot
4 : LED 14,2mm grün
 3.
Hilfsspannung
5 : 10...30V DC
7 :          5V DC
4.
Eingänge (Spannungspegel)
1 :   0  ...  3V DC low
10 ... 30V DC high (Standard)
2 : 5V TTL-Pegel
5.
Schutzart
1 : IP54 (Standard)
2 : IP65
5.
Einheit (Option) nur bei 10mm Display
z.B. °C, °F, hPa, kg,
ma, mV
Zubehör Bestell-Nr.
AK16K-3000 Adapterkabel 16x0,25mm2 für Panelmeter BCD4824
2. Kabelende vorbereitet für Klemmenanschluß,
aufgesetzte Aderendhülsen, Mantelabisolierung 150mm
Kabellänge 3000mm
AK16-xx Adapterkabel 16x0,25mm2 für Panelmeter BCD4824
xx: Kabellänge in mm einsetzen (2. Kabelende unbearbeitet)
AK26K-3000 Adapterkabel 26x0,25mm2 für Panelmeter BCD7224
2. Kabelende vorbereitet für Klemmenanschluß,
aufgesetzte Aderendhülsen, Mantelabisolierung 150mm
Kabellänge 3000mm